



INVOICE

Inv No.: 2930327

Page 1 of 2

LAYNE CHRISTENSEN COMPANY

Remit To: PO BOX 743609 LOS ANGELES CA 90074-3609	831 - LAYNE AURORA PH: 262-246-4646 Email: arprocessingcenter@gcinc.com	CUSTOMER PO#: Signed Proposal WO#: LAYNE JOB#: 1610189
---	---	--

Sold To: 889126 CITY OF CREST HILL ATTN: ACCOUNTS PAYABLE 1610 PLAINFIELD ROAD CREST HILL, IL 60403-1991	Notes: amartino@cityofcresthill.com; jhansen@cityofcresthill.com
---	--

INV DATE	DUE DATE	ACCOUNT MANAGER	PROJECT MANAGER	TERMS
4/28/2025	5/28/2025	KENNY, CANYON	GRAY, JASON R.	A/R Net 30 Days
QTY / Units	UOM	----- Remark -----	Unit Price	Total

CREST HILL 10 TROUBLESHOOT, PULL, AND SET

FIELD LABOR

51.00	HR	Small Rig and 2-man crew	\$496.00	\$25,296.00
58.50	HR	Serviceman with Service Truck and Trailer	\$281.00	\$16,438.50
8.00	HR	Helper	\$203.00	\$1,624.00
4.00	DY	Power tong usage	\$475.00	\$1,900.00
Sub Total ==>				\$45,258.50

YARD LABOR

4.50	HR	Serviceman and Helper - loading/unloading	\$385.00	\$1,732.50
12.00	HR	Serviceman with Hand Tools	\$195.00	\$2,340.00
28.00	HR	Machinist and Equipment	\$214.00	\$5,992.00
.50	HR	Helper	\$190.00	\$95.00
16.50	HR	Threading Machine and Operator	\$240.00	\$3,960.00
6.50	HR	Sandblast Equipment and 2-man crew	\$435.00	\$2,827.50
Sub Total ==>				\$16,947.00

MATERIALS

1.00	EA	Franklin 475SR30-3 Pump End	\$6,980.00	\$6,980.00
1.00	EA	Franklin 6" 30HP 230V Motor	\$4,792.00	\$4,792.00
1.00	LS	#4-3 Power cable w/ ground - 275 feet	\$2,375.00	\$2,375.00
1.00	EA	6" SS Positive Check Valve	\$4,908.00	\$4,908.00
5.00	EA	6" SS Coupling	\$763.00	\$3,815.00
1.00	EA	6" x 36" SS PUP off bowl	\$1,200.00	\$1,200.00
1.00	EA	6" x 34" SS PUP TOE off discharge head	\$1,200.00	\$1,200.00
1.00	LS	Misc materials - airline, chlorine, tape, splice, fittings, and banding	\$800.00	\$800.00
1.00	LS	Next day air Freight - check valve and couplings	\$676.40	\$676.40



INVOICE

Inv No.: 2930327

Page 2 of 2

LAYNE CHRISTENSEN COMPANY

QTY / Units	UOM	----- Remark -----	Unit Price	Total
Sub Total ==>				\$26,746.40

Total Taxable Amount	\$88,951.90
Total Tax Amount	
Total Retainage Amount - 0%	\$0.00
Total Invoice Amount	\$88,951.90

Layne Christensen Company will institute a late payment charge at a rate of 18% per annum (unless a lower rate is required under applicable law, in which case the lower rate will apply) for all payments not made on or before the due date. It is the policy of Layne Christensen to preserve all lien and payment bond rights where available. All notifications are sent strictly for this purpose.